２００５年９月２１日

国際ロータリ第 2640 地区

ロータリークラブ御中

田辺ロータリークラブ公開移動例会のご案内

拝啓 残暑の中にも、肌を撫でる風に秋の気配が強く感ぜられるようになってまいり

ました。

日頃は、当クラブに対し、多大の御支援・御協力を頂戴し感謝申し上げます。

 さて、当クラブでは、同封案内書の通り、フジモリ・ペルー元大統領を迎え、公

開移動例会を開催することになりました。この会合は、当クラブの例会として開催

しますので、御参加いただいた会員の方々はメーキャップとなります。皆様御誘い

合わせの上、御来場下さいます様御案内申し上げます。

 尚、会場準備の都合がありますので、御参加いただける予定人数が判れば、事務

局迄御一報いただければ幸いです。                   合掌

田辺ロータリークラブ

2005-06 年度会長 村上 有司

田辺ロータリークラブ
事務局：田辺市栄町 24 紀陽銀行田辺支店内
電 話：0739-24-2002  FAX：0739-26-0264

ｍａｉｌ tanaberc@mb.aikis.or.jp